БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ СТАНЦИЯ
 ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»

П Р И К А З

от «25» июля 2017 года                                                                                        № 37а- П

	«О проведении обучения сотрудников БУВ ВО «Череповецкая райСББЖ» на тему «Ознакомление с требованиями законодательства и внутренними нормативными актами Учреждения в сфере противодействия коррупции»

В соответствии с Планом противодействия коррупции в БУВ ВО «Череповецкая райСББЖ» на 2017 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести обучение сотрудников БУВ ВО «Череповецкая райСББЖ» на тему «Ознакомление с требованиями законодательства и внутренними нормативными актами Учреждения в сфере противодействия коррупции» с последующей проверкой знаний.
2. Ответственным назначить юрисконсульта Судакову Н.О.

Начальник  учреждения                                                                                     Н.Н. Еремина

С приказом ознакомлен(а):

Юрисконсульт                                                                                                      Н.О.Судакова